
BỘ THUỶ SẢN
Số:
12/2004/QÐ-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
24 tháng
5 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Về việc Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều Luật ban hành Văn bản QPPL năm 2002;

Căn cứ Nghị định số 43/2003/NÐ-CP ngày 2 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thuỷ sản;

Căn cứ Quyết định số 770/QÐ-BTS ngày 3/10/2002 về việc thành lập Ban rà soát, hệ thống hoá văn bản

quy phạm pháp luật Ngành thuỷ sản;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Pháp chế - Trưởng ban rà soát, hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp

luật Ngành thuỷ sản,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1: Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Thuỷ sản ban hành đã hết hiệu lực, gồm

23 văn bản (Danh mục kèm theo).

Ðiều 2: Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Ðiều 3: Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các Vụ, Cục, Thanh tra Bộ, các tổ chức sự nghiệp thuộc Bộ và

Giám đốc các Sở Thuỷ sản, Sở Nông nghiệp và phát triển Nông thôn (có quản lý thuỷ sản) chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

 

 

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO BỘ THUỶ SẢN BAN HÀNH HẾT HIỆU

LỰC

(Ban hành kèm theo Quyết định 12/2004/QÐ-BTS ngày 24 tháng 5 năm 2004)

 

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19519


 STT Hình thức

văn bản

Số văn bản Ngày, tháng,

năm ban hành

Trích yếu nội dung văn bản

1 Quyết định 192 TS/QÐ 27/6/1991 Quy định chức năng, nhiệm vụ của

các Vụ, Thanh tra, Văn phòng Bộ

2 Quyết định 662 TS/QÐ 24/11/1983 Về việc chuyển Phòng Thông tin

khoa học kỹ thuật thuộc Vụ Kỹ thuật

thành Trung tâm thông tin khoa học

kỹ thuật và kinh tế thuỷ sản trực

thuộc Bộ Thuỷ sản

3 Quyết định 56/QÐ-BTS 26/1/1993 Quy định tổ chức và hoạt động của

Thanh tra Bộ Thuỷ sản

4 Chỉ thị 09 CT/VP 19/4/1993 Về một số nhiệm vụ triển khai thực

hiện Pháp lệnh Bảo vệ và phát triển

nguồn lợi thuỷ sản

5 Quyết định 648/TS-QÐ 26/8/1994 Quy định nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm tra

chất lượng và vệ sinh thuỷ sản

6 Quyết định 569/QÐ-TC 5/7/1995 Ban hành Ðiều lệ tổ chức và hoạt

động của Trung tâm Kiểm tra chất

lượng và vệ sinh thuỷ sản

7 Quyết định 236/QÐ-KHÐT 9/6/1997 Ban hành quy chế xuất, nhập khẩu

hàng thuỷ sản chuyên ngành

8 Quyết định 349/1998/QÐ-

BTS

11/7/1998 Quy định chức năng, nhiệm vụ và

quyền hạn của Vụ Pháp chế

9 Quyết định 183/1999/QÐ-

BTS

22/3/1999 V/v thành lập Ban chỉ huy phòng,

chống lụt, bão và phối hợp tìm kiếm

cứu nạn

10 Quyết định 590/2000/QÐ-

BTS

07/7/2000 V/v thành lập Trung tâm Khuyến

ngư Trung ương

11 Quyết định 257/2000/QÐ-

BTS

14/4/2000 V/v chuyển nhiệm vụ thống kê từ

Vụ Kế hoạch và Ðầu tư sang Trung


